
          

UCHWAŁA   Nr II/6/2010 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 6 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie:     uzupełnienia  składu Rady Miasta. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 194 ust. 1 ustawy                               

z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików                      

województw (Dz.U. z 2010 Nr 176 poz. 1190 t.j.) Rada Miasta Skarżysko-Kamienna  

uchwala  co następuje: 

 

 § 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Romana Wojcieszka do Rady 

Miasta Skarżyska-Kamiennej w Okręgu Wyborczym Nr 3 z  listy Nr 18  Komitet Wyborczy 

Wyborców Romana Wojcieszka, stwierdza się wstąpienie na jego miejsce kandydata Marcina 

Krajcarza z tej samej listy, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie 

utracił prawa wybieralności. 

  

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do przekazania niniejszej uchwały 

Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach. 

 

  §  3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

 

 §   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY  MIASTA 

                                                                             

                                                                                    ANDRZEJ   DĄBROWSKI 

                                                                                 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Rada Miasta Skarżysko-Kamienna w dniu 2 grudnia 2010r. podjęła uchwałę             

Nr I/3/2010 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Romana Wojcieszka. 

Zgodnie z art. 194 ust. 1  Ordynacji wyborczej Rada Miasta, po stwierdzeniu wygaśnięcia 

mandatu radnego podejmuje na następnej Sesji uchwałę o wstąpieniu na jego miejsce 

kandydata z tej samej listy, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów,       

a nie utracił prawa wybieralności.  

W związku z powyższym do składu Rady Miasta wstępuje p. Marcin Krajcarz             

z Komitetu Wyborczego Wyborców Romana Wojcieszka w Okręgu Wyborczym Nr 3 z  listy 

Nr  18. Kandydat nie zrzekł się  przysługującego mu pierwszeństwa przy obsadzaniu mandatu 

z przedmiotowej listy i nie utracił prawa wybieralności. 

 


